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 להקדשה או הנצחה חייגו:
054-888-3969 

 מצורע תש"ף-לקח פרשיות תזריע
 על מה? ולמה?-קורונה

 

כי יהיה בעור בשרו.... והיה בעור  אדם:"נאמר בפרשתינו
 . "בשרו לנגע צרעת

 כל המספר לשון הרע נגעים :"אמרו [:]ערכין ט"ובגמרא 
 ."באים עליו

  ?ומהו מוציא שם רע? מהו לשון הרע:וצריך להבין
יש עוון גדול.... עד מאד.... והוא :"כתב הרמב"ם זיע"א

לשון הרע. והוא המספר בגנות חברו אף על פי שאומר 
. "מוציא שם על חברו:"אמת. אבל האומר שקר נקרא

 . ]הלכות דעות ד.ב[
כנגד לשון :"זיע"א בפרשתינו אור החיים הקדושוכתב 

. "שאת או בהרת:"הרע ומוציא שם רע נאמר בפסוק
 והמספר לשון הרעשאת, ב המוציא שם רע לוקה: דהיינו
, וכוונת תורתינו הקדושה להדגיש שאף אם בהרתלוקה ב

ונכונים, עדיין מאוס הוא המספר  בהיריםהדברים 
ולוקה בבהרת. והפליגו מאד חכמינו זכרונם לברכה 

:"כל בחומרת עוונו של המספר לשון הרע עד שאמרו
המספר לשון הרע ראוי לסקול אותו באבנים ומגדיל 

המדבר לשון :", וכן אמרו]ערכין ט"ו[ עוונות עד לשמים"
חפץ . כתב ה[."ח]פסחים קי "הרע ראוי להשליכו לכלבים

כל המספר לשון הרע טומאתו גדולה יותר :"זיע"א חיים
 "הקנה". ובספר "מטומאת זב ובעל קרי וטמא מת

כל המדבר לשון הרע יהיה מוכרח לסבול את עונש :"כתב
 . "הצרעת לעתיד לבוא

ד יֵשֵב מִחוּץ על המצורע נאמר בתורתנו הקדושה:" דָּ בָּ
חֲנ   מַּ ַֽ וֹלַּ בַֽ המספר לשון הרע, עונשו בהסגר. :. דהיינו"ה מוֹשָּ

אולי זאת הסיבה שהביא אבינו שבשמים את ה"קורונה" 
לעולם, כדי שניכנס להסגר והסגר זה מזכך אותנו מעוון 

בהסגר מנועים אנחנו מלדבר וכמו כן, לשון הרע שבידינו 
 לשון הרע ומציאות זאת מכשירה אותנו לקבלת משיח. 

"נפש ה בספרו זיע"א מונ חיים פלאג'יהגאון רבי 
]מערכת ל'[ את התוצאות החמורות והעונשים  החיים"

: ואלו הם-הגדולים שישנם מעוון דיבור לשון הרע
 .נקרא מחלל שם שמים בסתר. בלוקה בצרעת. א.
אין לו חלק לעולם ד.. "ארור מכה רעהו בסתר"נקרא  ג.

מתחייב ז.גורם גלות לשכינה. ו.פוגם בשכינה. ה.הבא. 
הורג ט.חיי העולם הזה ועולם הבא. נעקר מח.מיתה. 
דומה לחץ י.האומרו, והמקבלו ומי שנאמר עליו. :שלושה

כופר בעיקר. יא.שכבר יצא מרשותו ואין בידו להחזירו. 
מורידין אותו יג.הקב"ה וגיהנם צווחין עליו. יב.

ראוי להשליכו טו.גורם גלות לעצמו. יד.מגדולתו. 
פו שיכישו נחש. סויז.ראוי לסקלו באבנים. טז.לכלבים. 

עובר על חמישה יט.מגדיל עוונותיו עד השמים. יח.
גדול עוון זה יותר משלושת העבירות  כ.תורה. חומשי 

 עבודה זרה, גילוי עריות ושפיכות דמים. :החמורות
 

 963עלון 

 דותן כהן:-מפיץ ראשי
054-888-39-69 

, כדי  שלא בדד יֵשֵב מחוץ למחנה מושבו""לכך נענש הוא 
 ידביק אחרים בטומאתו ובעונשים העתידים לבוא עליו.

חובה על כולנו להיזהר במאד מאד שלא  לאור כל הנ"ל
להיכשל באיסור חמור ונורא זה, המכלה כל חלקה טובה 

 ושומט כל סיכוי של נחת ואושר מהנכשל בו.
 עד כמה? ובמה דברים אמורים?
יאודה חכם  "פורת יוסף"באחד הימים נודע לראש ישיבת 

 זיע"א על פירצה חמורה בחומת הצניעות. צדקה
ישיבה זלה"ה ישב מיד וכתב מכתב ארוך כדי ראש ה

 להתריע ולהזהיר את הציבור מפירצה נוראה זאת.
לאחר שסיים הוא את כתיבת המכתב עלה בדעתו הרחבה 

, וחכך בדעתו באחת השורות'אבק לשון הרע' שמא כתב 
 איך לתקן זאת לפני שישגר את המכתב להפצה.

ללא ראש הישיבה זלה"ה התקשה מאד לנסח שורה זאת 
              . כיון שכך, פנה הוא לחכם 'אבק לשון הרע'הטלת 

זיע"א וביקש ממנו שינסח הוא את  בן ציון אבא שאול
חושש אני מאד שמא חלילה :"הנזכרת, באומרוהשורה 

, אי לכך, אבקש 'אבק לשון הרע'החמור  אכשל באיסור
ורק לאחר מכן אפיץ  ,מכבודו שינסח שורה זאת כפי הבנתו

 ."מכתבאת ה
גדול וחשוב הוא מאד בעיני הקדוש ברוך הוא זאת ועוד:

 אדם הנזהר שלא לדבר לשון הרע בשום אופן.
היא זכות זאת עד שכל המקבל על עצמו לא לדבר גדולה 

לשון הרע, מכשיר הוא את עצמו בכך לקבל כל ישועה 
 שהוא זקוק לה, גם ישועה שהיא בגדר 'מעל הטבע'.

יצחק זילברשטיין הרב  שכתב "טובך יביעו"בספר 
שליט"א מובא מעשה באשה שבמשך שנים רבות עברה 
טיפולים קשים כדי לזכות לפרי בטן, עד שאמרו לה 

עלייך להשלים עם זאת שלא יהיו  !אין סיכוי:"הרופאים
 ."לך ילדים

אשה זאת חזרה לביתה ומיד בהיכנסה לחדר פרצה היא 
חינה היא במשך שעה ארוכה. תוך כדי בכייתה הב מרבבכי 
זיע"א המונח  חפץ חייםהשכתב  'שמירת הלשון'בספר 

במדף שבספרייה. מיד עמדה היא בשארית כוחותיה 
אני :"ריבונו של עולם!!! ונשאה עיניה לשמים ואמרה

אם לא לדבר לשון הרע בשום אופן, ומקבלת על עצמי 
חפץ ה על שמו שלישראל מאיר  בן אקרא את שמותיתן לי 

שנה זכתה היא בבן זכר ללא שום  . אכן באותהחיים"
טיפולים. וה' יזכנו להיזהר מדיבורים אסורים ולמילוי כל 

 !!!משאלותינו אמן
 

 לרפואת האישה היקרה עלון זה כולו קודש גם 
 ע"המלכה בת  תחי'שושנה  מרת 

יהי רצון שהקדוש ברוך הוא יבטל מעליה כל 
גזרות קשות ורעות וישלח לה לאלתר רפואה 

גידיה ותזכה ותרווה נחת שלימה לכל איבריה ו
מכל יוצאי חלציה יאריך ה' בטוב ושנותיה 

 בנעימים ותזכה לראות בביאת משיח צדקנו אמן.
 
 

 ,הללויה, שבת שלוםבברכת    
 חודש טוב ומבורך,

 ישועות מקיפות וכל טוב
 משה יזדי.

 

 ובעזרת ה' תיענו מיידית כפי בקשתכם.  Alon.Ahavat.Israel@gmail.comכיתבו ל:  צרפתיתאו  אנגליתבעברית, באימייל לת העלון לקב

 שימו לב!!    !!חובת קריאה    !!שימו לב -יקרים חברים
, דבר שנמנע מאיתנו בשבועות האחרונים. אי לכך, ראוי ונכון ת זאת להתפלל במניין באוויר הפתוחברוך ה' מורשים אנחנו בשב

 ספרו שפסק בעובדיה יוסף זצוק"ל וזיע"א רבן של כל בני הגולה, מרן מלכא חכם שנעשה כולנו כפי הוראתו הברורה של 
א ביום השבת את פרשת השבוע מתוך ספר התורה, :"ציבור שלא היה באפשרותם לקרוחלק ט' סימן כ"ח כדלהלן 'יביע אומר'

: סדר הקריאה יהיה כך. ראוי ונכון שישלימו בשבת שלאחר מכן את הפרשה שהפסידו ורק אחר כך יקראו את הפרשה הנוכחית
הכהן' 'עליית סוף החזן לקרוא את הפרשיות שלא קראנו ומחבר את קריאתו עם הפרשה הנוכחית עד מתחיל  'עליית הכהן'ב

וכותב שהוא עצמו עשה כך וגם  זיע"אחכם עובדיה יוסף מוסיף מרן מלכא  .ריו עולה לוי וממשיכים את הקריאה על הסדרואח
 .]עיין שם באריכות[זקני הדור הקודם עשו כך בשנת תקמ"ז מחמת שירד שלג כבד בליל שבת ולא יכלו לפתוח את דלתות בתי הכנסת. 

 תבוא עליכם ברכה וטובה וכל טוב.
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עטרת ראשנו, אוהב התורה עלון שכולו קודש לעילוי נשמתו הטהורה של אבינו,   
 התורה

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 שאלה:כבוד הרב היקר!
יש לי חבר טוב, ממש כאח. מאז היותנו ילדים בקיבוץ בצפון 

 ד.הארץ גדלנו יח
גם בלילות היינו נרדמים ביחד לפעמים בביתי ולפעמים בביתו. 

עדיין חברים טובים מאד, אלא שדבר אחד  38כיום אנחנו בגיל 
 מעיב מאד על חברות זאת ואני מרגיש שאיני יכול יותר. 

לפני כארבע שנים חזרתי בתשובה, חברי ערן ]שם בדוי[ ניסה 
 בתוהו.  מאד להניאני מכך, אך כל ניסיונותיו עלו

נעימות היהדות ואמיתותה שיכנעוני שזאת הדרך הנכונה, וברוך 
 ה' אני ורעייתי מתחזקים בקיום המצוות ושמחים מכך מאד.

כנראה שזה צורם מאד לערן, ובכל הזדמנות הוא מנגח ואף מבזה 
את דרכינו. לפעמים הוא משתמש בביטויי גנאי קשים מאד. 

ם שבהם היו לנו חילוקי מעולם הוא לא התבטא כך. גם בנושאי
דעות, ידענו תמיד לכבד זה את זה, אך בנושא היהדות הוא לא 

 מרפה ואף פוגע מאד.
אנחנו אוהבים מאד אותו ואת אשתו ולא רואים את עצמנו 
מתנתקים מהם, ואף מצפים ומתפללים על כך שגם הם יחזרו 
בתשובה, אך בינתיים אנחנו מצטערים מאד מיחסו הפוגע 

 ל דבר שיש בו ריח יהדות.והמזלזל בכ
לפני כשנה נולד לו בן שני, ובצעד הפגנתי ואנטי הוא החליט 
לעשות 'ברית מילה' בחדר ניתוח על ידי מנתח, ובשום אופן לא 

 על ידי רב ואף לא בנוכחות רב.
כששאלתי בעדינות מדוע הוא לא מזמין את הרב המוהל שמל את 

עצמי עד היום  בנו הראשון? "הייתי טיפש!!! אני כועס על
שהזמנתי את הרב בפעם הקודמת", ענה הוא לי והוסיף:"בפעם 
שעברה, הרב ביקש ממני להביא צלחת עם עפר כדי לשים בה את 
ה'עורלה', למרות שחששתי מאד מכך שזה לא אסתטי, הוא לא 
ויתר לי והתעקש שאביא עפר!!! זו לא פרימיטיביות שעלולה 

יקה הזאת? למה להביא לסכן את התינוק? למה חוסר האסתט
עפר ליד ילד מדמם? אם יעוף גרגיר עפר על האבר המדמם של 

 התינוק, זה יכול לגרום לזיהום בלתי הפיך"!!!
לא ידעתי מה לענות לו ושתקתי. לצערי הרב התינוק הזה ]השני[ 
נפטר כעבור חודש מדלקת קרום המֹח, ומאז חברי ערן נעשה 

 אנטי יהדות ודת יותר ויותר.
בכל פגישה שלנו הוא משמיץ את האלוקים על כך שלקח  כמעט

לו את הילד. זה צורם לי מאד, אשתי ואני לא מסוגלים לשמוע 
את ההשמצות הנוראות המלוות לפעמים בקללות, אך אנחנו 

 אוהבים אותו וגם מרחמים עליו מאד בשל פטירת הבן שלו.
וכאן נשאל:מה עושים? איך ממשיכים איתו? האם יש דרך 

 ביר לו את טעותו?להס
עוד אוסיף ואשאל:גם אם אי אפשר חלילה להאיר לו את הדרך 
בגלל מרירותו וכעסו הגדול על ששיכל את בנו, מהי העצה 
היעוצה שתגרום לו לכבד אותי בדרכי? כמובן שגם אני אכבד 

 אותו בדרכו! העיקר שהשלום וההבנה ישררו בינינו כמקדם.
 כבוד הרב היקר!

באם הארכתי מדי או כתבתי דברים שאינם אבקש את סליחתך 
 מתאימים לכבודם של הקוראים היקרים. 

 כולי תקווה שתזדרז לענות לי כי הנושא מצער אותנו מאד.
 בתודה מראש:א.כ. נתניה.

 תשובה:
 ידידי היקר והנכבד!

שמחתי מאד לקרוא במכתבך על התחזקותך הרוחנית.  א.
זקה יחד איתך. משמחת מאד העובדה שגם רעייתך היקרה התח

זה בכלל לא ברור מאליו. לצערי הרב התבקשתי הרבה פעמים 
מחמת שהאיש או האשה החליטו חד צדדית  'שלום בית'לעשות 

להתחזק רוחנית ושלום ביתם הופר. כך שהתחזקותכם המשותפת 
 יש בה נחת רוח גדולה מאד לאבינו שבשמים.

 

מבין אני מאד לליבך. כל חבר טוב נצרב הוא במוחו ובליבו של ב.
עם אהבה כל כך גדולה  'חבר ילדוּת'חברו, על אחת כמה וכמה 

ונדירה. מובנת לחלוטין החלטתך להמשיך בחברות זאת על אף 
 השוני הגדול שנפער ביניכם בעקבות חזרתך בתשובה.

וההוכחה לכך שהוא ממשיך ודבק עדיין  מאדאוהב אותך ערן ג.
 שבליבו על בורא עולם. 'הכעס הגדול'בחברות זאת למרות 

יתירה מזאת, אהבת אב לבנו מוגדרת בתורתינו הקדושה 
, ועל :"כרחם אב על בנים"כאהבה הגדולה ביותר, שהרי נאמר
, טעותו, שאינה אלא הבנתואף שערן שִיכל את בנו, ולמיטב 

וול בכך שהנך מזדהה עם האלוקים שהחליט אתה גורם לו ע
לקחת ממנו את בנו התינוק, ולכן תוקף הוא אותך בכל 
הזדמנות, ולמרות הכל רוצה הוא בחברתך ולא מנתק את 

 הקשר, אין זאת אלא אך ורק מחמת שאוהב הוא אותך באמת.
היא,  אהבת אמתכיון שעתה ברור לנו שאהבתכם זה את זה ד.

שאכתוב לך להלן.  האמת הכואבתאת  להטיח בפניו חייבהנך 
היא שתייסר אותו  האמת הכואבת !אל תחשוש כלל לעשות זאת

 ?האמת הכואבתותעיר אותו לחזור בתשובה שלימה. מהי 
האשם  הוא ואך ורק הוא !!!הוא זה שרצח את הבן שלו ה.ערן
  :ועתה אסביר זאת    !!יד והבלעדי לפטירתו של בנו התינוקהיח

 :זיע"א שמעון בר יוחאי, תיקון ל"ו, אמר ר' הר הקדושהזובתיקוני ו.
מדוע צריך :"זכור לטובאליהו הנביא יום אחד שאלתי את 

 :אליהו הנביאוענה לי  "?להניח את העוֹרלה בכלי שיש בו עפר
שמעתי את ה' יתברך מסביר לצדיקים בגן עדן, כיון שהעורלה "

, לכן מיד "יךועפר תאכל כל ימי חי:"שקוללשייכת לנחש הקדמוני 
. "בחיתוך העורלה צריך להניחה בעפר שהוא הלחם של הנחש

מצילה את הנחת העורלה בעפר :"ואמר אליהו הנביאוהוסיף 
 מדהים וכואב כאחד!!       !!!"מחרבו של מלאך המוות התינוק

 !!הוא זה שגרם לפטירתו של בנו ערןחברך  !כן ידידי היקרז.
ת העורלה בצלוחית עפר כיון אבינו שבשמים ציוה אותנו לשים א
 חכם גדולהחליט שהוא  ערןשזה מציל את התינוק מהמוות, אך 

 ולא צריך עפר, ובכך זירז את הקץ של בנו התינוק.
בטוחני וברור הדבר שמאות אלפי תינוקות נימולו בחדר ח.

ניתוחים ולא בטוח שהניחו את עורלתם בעפר, ובכל זאת גדלו 
ן שהוריהם עשו זאת בשגגה.        הם לתפארת עמנו הנפלא, כיו

חברך מלגלג ובחוצפתו הגדולה עשה הוא זאת כדי  ערןאך 
להכעיס, ואף אומר הוא זאת מפורשות ומתגאה בכך, ולצערנו 

:"כל המזלזל הרב התקיים בו מאמר חכמינו זיכרונם לברכה
  .בדברי חכמינו זיכרונם לברכה, אין תרופה למכתו"

:"דרכיה דרכי נועם וכל נתיבותיה רעל תורתינו הקדושה נאמט.
, חובה קדושה על כולנו להגיש את דברי חכמינו בדרכי שלום"

בחטאים  במזידנועם ובאהבה אין קץ. גם אם אדם חוטא 
גדולים ונוראים מאד, עדיין מצוּוִים אנחנו להאיר לו את הדרך 
בנועם ובאהבה, ובוודאי שאסור לשנוא אותו, כיון שאינו אלא 

, חכמינו הגדירוהו כשבוי שאינו יודע את חומרת בהתינוק שנש
 המעשים שהוא עושה ולכן חייבים אנחנו לקרבו בכל דרך. 

על תורתינו הקדושה ומצוותיה,  ומלגלגאך מי שפוער את פיו 
ופוגע בכבודם של חכמי ישראל, הרי הוא הפקיר את נפשו וחשף 
ין את עצמו לכל המזיקים והנזקים כולם, ובוודאי שמידת הד

 תפגע בו פגיעה אנושה במכה שאין לה תרופה.
ובכל  ערןכיון שברור לי שכמה וכמה פעמים דיברת על ליבו של 

זאת מקשה הוא את עורפו ואינו מוכן להתמתן ולכבד את 
תורתינו הקדושה ומצוותיה, לכן חובה עליך לומר לו מפורשות 
את כל הנ"ל, תאמר לו זאת בנחישות, והלוואי ואמירה זאת 

שממנה יתעורר ויבין בטעותו,  'מכת חשמל'הווה בעבורו ת
ואבינו שבשמים שכולו רחמים ישים בליבו לקבל את דבריך, 

 ויתן לו חיים טובים ומאושרים בכל המישורים אמן ואמן.
 ומבורך, ישועות מקיפות וכל טוב!!! , חודש טובשבת שלוםי.
 

 הודעה חשובה מאד!!!
, סגוריםובתי המדרשות  תיוכיון שעדיין בתי הכנס

הנני ממשיך להעתיק חומר ממה שכתבנו בעלונים 
 הקודמים, בתוספת נופך בשעת ההעתקה.

עלון זה כפי קודמו מופץ אך ורק באימיילים ולכן 
 אבקש בזאת מכם להפיץ את העלון בכל יכולתכם. 

 נייד: או בווצאפ  שילחו הודעה לעלון באימייל הלקבלת 
 

 משה יזדי                      .052-66-06-733
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 ציון יזדי זצ"ל בן שִפְרָה ע"ה.-ולומדיה, דעסיק באורייתא תדירא כה"ר ישר בן

 

 
 
 
 
 

 !נזר הבריאה –האדם 
זיע"א שהגיע לכהן בקודש בעיר  אברהם חכםמעשה בגאון הצדיק רבי 

כרמנשאה שבפרס. והנה בעת בואו לעיר שאל והתעניין אודות בני העיר 
יר והאם יש דבר חריג הדרוש טיפול מיידי וכדומה. אמרו לו שיש בע

רופא חשוב מאוד ובכיר אשר היה יהודי והמיר את דתו, התאסלם עם 
 כל בני משפחתו, ה' יצילנו! הלך הרב לבקרו. 

שאל אותו:"בני, מה ראית לעשות מעשה נורא שכזה להמיר דתך, לעזוב 
 אלקים חיים עבור אלהי נכר, ולהוציא עצמך מכלל ישראל"? 

הבל היא! אלא שפעם  ענה לו הרופא:"הן אמת שדת האיסלאם אמונת
שמעתי רב דורש בבית הכנסת אודות יונה הנביא. ואמר שכאשר שהה 
יונה במעי הדג, בא לוויתן וביקש לבלוע הדג עם יונה ביחד. אמר לו יונה 

 הנביא: "ראה שאני מהול"! מיד ברח הלוויתן מפניו וניצלו יונה והדג. 
ם לוויתן? וכי כששמעתי זאת אמרתי: מה הדבר הזה? וכי אפשר לדבר ע

הוא נבהל מברית מילה? מיד החלטתי שאין בדברים הללו ממש. ואם 
כאלו סיפורים יש בתנ"ך, מה טובים הם מאגדות האיסלאם?! לפחות 

 אתאסלם ואחיה חיי נחת ושלווה"!
רבי אברהם הזדעזע! "בגלל טיפשותך איבדת עצמך ומשפחתך משני 

ינו הקדושים אשר כל העולמות! חכם אתה בעיניך לזלזל בדברי רבות
דבריהם דברי אלקים חיים?! ואם לא ירדת לסוף דעתם היה עליך להבין 
שכנראה דיברו במשל כדי לשבר את האוזן, וכעת אגלה לך כוונתם אף 

 על פי שאינך זכאי לכך".
"דע לך שהבריאה כולה נבראה בששה ימים ובשביעי שבת.שבעת ימים 

דולה ביותר בטבע היא הלוויתן, אלו מורים על עולם הטבע, והברייה הג
ואדם לעומתו אין. כלומר ב"טבע" הלוויתן כביכול "בולע" את האדם. 
ולא רק הוא. האריה חזק מהאדם. הצבי מהיר ממנו, והנמלה זריזה 

 במה הוא נחשב נזר הבריאה?ממנו. אם כן, 
אלא, כל בעלי החיים מורכבים בטבעם בתכונות קבועות ואין בכוחם 

להתעלות מעל עצמם ולסגל כוחות אחרים, ואילו האדם להשתנות או 
הוא בעל החיים היחידי היכול לשלוט בעצמו ולהכריח עצמו למשול 
ביצרו נגד הטבע! והראיה לכך היא מצוות ברית המילה. חותם אות 
ברית הניתן באדם לשמונה ימים הרומזים לדבר שהוא מעל הטבע! בכך 

 מיוחד האדם יותר מכל נזר הבריאה.
זאת רמזו רבותינו הקדושים בדבריהם העמוקים, שהלוויתן ברח ו

 כשראה שיונה מהול, כי הבין עליונותו של יונה הנביא עליו".
התפעל הרופא עד מאוד, התחרט על מעשהו הנורא ואט אט חזר גם 

 לאמונת ישראל בתורה הקדושה ובחכמי ישראל! 
שליט"א( ולךלרב  מעיין השבוע)ע"פ   

 

 
 
זאת תהיה תורת המצורע ביום טהרתו... ולקח "

  למטהר... ועץ ארז ושני תולאת ואזוב".
זצ"ל בספרו הנפלא  זלמן סורוצקיןכתב מורנו הרב 
רה להזות על המטהר שציותה התו "אוזניים לתורה"

שבע הזאות כמו שכתוב:"והיזה על המטהר מן הצרעת 
שבע פעמים" כדי לכפר על שבעה דברים שבסיבתם 

 מגיעה הצרעת, ה' ירחם! ואלו הן:
גילוי . 4 אושבועת שו .3 שפיכות דמים. 2 לשון הרע. 1

 )קנאה(. צרות עין. 7 גזל. 6)גאווה(  גסות הרוח. 5 עריות
המיטהר מן הצרעת כנגד דברים וכן כל מה שמביא 

 הללו הוא מביא. 
: מדוע מביא המצורע המיטהר רש"י הקדושוכך כתב 

? אלא משום שהנגעים "עץ ארז ושני תולעת ואזוב"
גאוותו הסרוחה כאשר  –באו עליו מחמת גסות הרוח 

רומם והחזיק את עצמו רם ונישא כמו עץ ארז, על כן 
פיל עצמו וישאמרה התורה: יעשה תשובה ויתחרט 

 כמו תולעת ואזוב, שהוא עץ נמוך מאוד.  מגאוותו
:"גאוות אדם ע"ה על מידת הגאווה שלמה המלךוכתב 

ובמדרש במדבר רבה יג' ג' אמרו רבותינו:  תשפילנו"
תשפילנו זה  אדםאמר רבי תנחומא בר אבא: גאוות 

 "!אדם הראשון
נשאלת השאלה: היכן מצינו שהתגאה אדם הראשון? 

המוסר כך: שורש חטא אדם הראשון, ומה אמרו חכמי 
שהביאו לכך הייתה טענתו של הנחש, הוא היצר הרע, 
שהכניס בלב אדם וחווה מחשבות גאווה באומרו 

"כי יודע אלקים כי ביום אכלכם ממנו, ונפקחו להם:
"דעו לכם",  עיניכם, והייתם כאלקים יודע טוב ורע"!

 אמר הנחש, "יש לכם יכולת להעפיל לדרגתו של
 אלקים, אל תסתפקו במדריגה אותה הציב אתכם".

ומחמת מחשבת הגאווה הזו, לא הסתפקו הם 
במדריגתם העצומה אשר ניתנה להם במתנת חינם, 

 ושאפו למקום בו לא חפץ הבורא יתברך אז. 
זיע"א שבחטאם פגמו  "מגלה עמוקות"ואמרו בשם ה
נ"י והסתלקו ד"י ואדשל שמות ש דל"תהם באותיות 

לגאווה  הרומזות אנ"יו י"שרו רק שמות להן ונשא
 ואוכל". שיאניואנוכיות! וזהו שאמרה חווה:"הנחש ה

וכתב שעל כן כל אדם  "מגלה עמוקות"והוסיף הרב 
הקורא קריאת שמע, צריך לכוון בקריאתו "שמע 

להאריך באות דל"ת של  "דישראל ה' אלוקינו ה' אח
 "דעאחד, וכן בפסוק "ברוך שם כבוד מלכותו לעולם ו

להאריך באות דל"ת של ועד, כדי לתקן את שתי 
 אותיות דל"ת שנפגמו בחטא האדם הראשון.

אשרי אדם שמע לי לשקוד על וזהו שכתב ב"משלי":
ישקוד לתקן את  "שמע"... שאדם הקורא דלתותי"

 הן שתי אותיות דל"ת הנ"ל. "דלתותי"
 

 
 

י מעשיות הצדיקים, מתעורר ומתלהב הלב בהתעוררות "על ידי סיפור
 ]ר' נחמן מברסלב זיע"א[גדולה לה' יתברך בחשק נמרץ מאד"!!!            

 

 

 ."בטמאם את משכני אשר בתוכם" 
 

"כל עניינה :" זיע"אנתיבות שלוםמבאר האדמו"ר מסלונים בעל ה"
א מתוך של פרשת נגעים שהיא מן העניינים הנשגבים שבתורה, וגם הי

שחפץ בטהרתם, להיות  יתברך לעמו ישראל של ה' גודל אהבתו
 משכנו בתוכם".

",שאין הצרעת טומאת צרעתזיע"א, בסוף הלכות " הרמב"םוכן כתב 
 ממנהגו של עולם אלא אות ופלא היא לישראל.

 כל עניין מראות נגעים אינו שייך לאומות העולם אלא כולה 
שכאשר יהודי פוגם בלשונו  " השייכת רק בישראל,מחלה רוחנית"

לוקה הוא בצרעת זאת כדי לטהרו ולרפאותו מהנגע הרוחני ובכל נגע 
 !!!"חזור בך":ומחלה שה' נותן ליהודי כך דרכו של ה' לקרוא לו

" ממעל ה-חלק אלושהרי במעשיך הלא כשרים פוגם אתה את "
 חזור בך!!!שבקרבך, 

פשות ומבין שהוא רופא הנ !"הצדיק", הכהן"והובא אל :ועצתו
במחלות רוחניות, ויצליח המצורע להיטהר על ידי שידבֵק בטהור, 

 !!!היינו בצדיק, שכל המחובר לטהור טהור
  שבעת ימים"והסגיר הכהן את הנגע..." 

", ואף אם הסתבך בטומאה גדולה שבתשבתוך שבעת ימים מגיעה "
" שבת קודשואינו מצליח להיטהר בימות החול, ודאי בכוחה של "

 שיעו ולרפאותו מנגעיו".   להו

 
 

 !!! המוציא שם רע -" המצורע"
 

[[[] 

"מי :שהיה מסתובב בעיירות ומכריזמעשה ברוכל אחד 
 !ר לי""מכוֹ:ואמר רבי ינאישמע אותו  ?חיים"-רוצה סם

"לא בשבילך ולא לשכמותך". הפציר בו רבי ינאי :ענה לו
"מי :עד שהוציא הרוכל ספר תהלים והצביע על הפסוק

אמר רבי  !!"נצור לשונך מרע" ?האיש החפץ חיים"
את  ידעתיה ולא "כל ימי הייתי קורא את הפסוק הז:ינאי

 פשוטו עד שבא הרוכל הזה"... )מדרש רבה(.
רבי ינאי היה רגיל לפרש פסוק זה על חיי העולם הבא, עד 
שבא הרוכל הזה ולימדו שאף חיי העולם הזה נעימים 
וטובים יותר כאשר האדם נזהר מלשון הרע ורכילות, 
כיון שעל ידי כך ניצל הוא ממריבות ושנאת חינם. 

"כל הכועס כל מיני גיהנם :כמינו ז"לשעליהם אמרו ח
 ה' ירחם. !)מזיקים( שולטים בו"

 

"אף כי אמר הרוכל לרבי :אמרוזיע"א  מגורהרבי הוסיף 
ינאי שלא לאנשים כמותו התכוון, בכל זאת לא הרפה 

 :מכךממנו עד שהזהירו גם כן על שמירת הלשון, ולמדנו 
 שאף אנשים גדולים במעלה צריכים ללמוד להיזהר בזה

 ", קשה הוא עד מאוד.מרע ךנצור לשונמאוד, כי עניין "
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  כדלהלן: שליט"א יצחק מולא הרב העיד וסיפר
, "בית ישראל"שבשכונת  "מיר"דתי בישיבת ברווקותי למ"

וכיון שאין בישיבה פנימיה לאלפי תלמידיה נאלצים 
  למידים לשכור דירות ברחבי השכונה.הת
אני שכרתי דירה עם חברים נוספים ודירתנו היתה  גם

 סמוכה מאד לביתו של מור אביך זלה"ה.
קרה ובאחד מימי ששי שכחנו לקנות בקבוק יין לקידוש, 

 י לחברי ששכננו ישמח לתת לנו בקבוק יין לקידוש.ואמרת
הזדרזתי ונקשתי על דלת ביתו של מור אביך זלה"ה שקיבלני 
:   במאור פנים גדול, וכשביקשתי בקבוק יין ענה הוא ואמר לי

"אנא ממך! למה לך בקבוק יין? בוא והיכנס ותאכל עימנו, 
 מבטיח אני לך שלא תתאכזב כלל"! 

שאל מור אביך "מה הבעיה"? ניתי לו. , ע"חברי מחכים לי"
:"תביא גם אותם, חנן אותי ה' בשפע רב ואשמח זלה"ה והוסיף

. נדהמתי מהמילים החמות שיצאו מלב מאד אם תהיו אורחי"
טהור ורחב ביותר, וכשנאלצתי לחזור ולסרב לו כיון שידעתי 

:"אז תבוא לכל שחברי יעדיפו שנסעד בביתנו, חזר הוא ואמר
  ".דה אחת במשך השבת, איזו שנוחה לךהפחות לסעו

 וסיכמנו שאגיע לסעודה שלישית. קיבלתי יין
כשהגעתי בשעה היעודה הופתעתי מאד ממזגו החם והאוהב, 
יכול אני לומר שמימי לא נתקלתי באהבה כה גדולה של אדם 
זר, שזו לי איתו היכרות כל כך קצרה, ובמשך כל הסעודה 

מטעמים שעל שולחנו, הדגיש הוא והפציר שאטעם מכל ה
ושזר הוא זלה"ה בדבריו דברי תורה וסיפורי מעשיות מגדולי 
הדורות, אי אפשר היה שלא להתפעל מאד משיחתו 

 המרתקת הנובעת מאהבת ה' גדולה ששכנה בליבו.
:"שימחת אותי מאד בסיום הסעודה הוסיף הוא זלה"ה ואמר

 בכך שנענית להזמנתי וזיכיתני לסעוד סעודה שלישית עם
תלמיד חכם! הנני אסיר תודה לך על כך, ואשמח מאד אם תציע 

 לחבריך בשמי לבוא ולסעוד אצלנו בשבת הבאה עלינו לטובה".
כיון שהיינו שכנים קרובים יצא לי לפוגשו כמה פעמים במשך 
השבוע, וכמעט תמיד היה חוזר הוא זלה"ה ומבקש לארחני 

כביכול אני שוב, ובגדלותו העצומה ידע הוא לתת לי הרגשה ש
הוא זה שעושה לו טובה, בו בזמן שכל מי שהתארח במחיצתו 

נפלאה, הן מדברי חוכמתו המענגים  "עונג שבת"זכה לחוויית 
 ".והן מהמאכלים ומהמטעמים הרבים שהוגשו בשולחנו

שהזמינם מור  "קשי יום"לא אחת פגשתי אנשים :זאת ועוד
לא :"יאבינו זלה"ה לבוא ולהתארח על שולחנו, ואמרו ל

חסר אנשים טובים, גומלי חסדים, שמזמינים אותנו לסעוד 
על שולחנם, אך מור אביך זלה"ה ידע לתת לנו את ההרגשה 

, והאירוח בביתו היסב לנו עונג רב הרבה שלנוכאילו הבית 
יותר מכל מקום אחר, ובנוסף לשובע הגדול שחשנו בסיום 

תמיד הסעודה בגלל השפע הגדול שהיה על שולחנו, יצאנו 
מביתו שמחים ומעודדים בידיעה שיש לנו חבר שבאמת 

  .        "אוהב אותנו ואיכפת לו מאיתנו
 זכותו תגן עלינו אמן.                                       .  תנצב"ה
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 אחים יקרים ואהובים!!
איסור חמור  לקרוא בשעת  כרו!זי

התפילה או בשעת הדרשה בעלון 
 זה ובכל עלון אחר!!

 והנזהר בכך תבוא עליו 
 ברכה וטובה וכל טוב.

 
 

 הנהגות והליכותיו בקודש של
 מור אבינו, עבד ה' נאמן,

 זצ"ל  ציון יזדי-ישר בןכה"ר 
 שפרה ע"ה. בן

 

 "עוֹלָם וְעַד מֵעַתָה מְבֹרָךְה'  שֵם יְהִי"
 

 כל העלונים בשנה זו יהיו גם להצלחתם המלאה של 
 הי"ו מיכאל חיים, הי"וורם ואורלי צהלה י

 הי"ו  דוד כהןהי"ו, אריה חרירי הי"ו, ר' איתן הראל 
 ,  הי"ו, יעקב ואורלי דניאל הי"ו אליהו שמעון בן גיגי

  תחי', לימור כהן הי"ו רותבן  מנשה נג'יהי"ו,  חגי כהן
 יהי רצון שאבינו שבשמים ימלא 

 ויתברכו ויזכו  כל משאלות ליבם לטובה ולברכה
 בכל הברכות האמורות בתורה אמן ואמן.

 
 

 !!!לעדות וזאת
 

, על בקבוקי השמן רשומים שפרטיהם שהאנשים בזאת אני מעיד
 על המופץ" מרפא שמן"ב שהשתמשו שלאחר מפורשות אמרו
 גדולים ולאיםוח קשות ממחלות לחלוטין הם נרפאו, ידינו

 שהיא סיבה מכל מהם שסבלו הכאבים וכל, וחיצוניים פנימיים
 !!כמקדם אליהם חזרה חייהם ושמחת, היו כלא נעלמו

  בברכת
 מיידיתו שלימה רפואה

  יזדי משה הרב      
 ".השלום-עמודי" מוסדות              

 
\ 
 

 !!לאלתר יוחזר כספו( חלילה) יתרפא ולא בשמן המשתמש
 :צרו קשר ₪ 500 בסך שמן בקבוקון רכישתל

 .054-58-44-363 -עליזה
 (.משלוח כולל 180$) 1-323-449-8184 -יפעת :לס'אנג בלוס

 
 

 

 
 

 ברוך ה' זכינו ובכל מוצאי שבת לומדים אנחנו בתורתו של 
יעור ייחודי זה מסתובב . שעל פרשת השבוע ור החיים הקדוש""א

ע מארח אחד הוא בבתיהם של כל אחד מהמשתתפים, ובכל שבו
ברים כל הח לאחר השיעור מוזמנים .החברים את כולם בביתו
עשירה ומגוונת מלווה [ סעודה רביעית]לסעודת "מלווה מלכה" 

נקודת אור ו. בשירה וזמרה ובשמחה רבה כיד ה' הטובה עלינ
ייחודית מאירה ומאפיינת את יחודו וסגולתו של שיעור זה, כאשר 

עשרות לאחר השיעור ולפני הסעודה, עורכים כל המשתתפים, 
 . ונטרס היחיאלי""ק המובא בספר "תיקון לנפטרים", חברים

ל אדם רשאי להזמין תיקון נפלא זה עבור הוריו או שאר קרוביו כ
זיכרונם לברכה, ובזכות לימוד התיקון מצילים את הנשמה מדינה 
של גיהנם, ואף הנשמות שזכו ושוכנות הן בגן עדן זוכות הן בזכות 
הלימוד לעלות ממדרגה למדרגה, וכראיה חותכת שהוטב להן 

קון מופיעים הנפטר או הנפטרת בחלום כשהם נראים מלימוד התי
טוב ולבושים בפאר, ולפעמים אף מודים הם מפורשות לאותם 

 ם. שטרחו למענם והקדישו מכספם לעילוי נשמת
 : הלן תקציר מכתבים שהתקבלו במשרדנול

שליט"א לאחר שביקשנו לערוך תיקון לסבינו  משה יזדילכבוד הרב 
וא בחלומן של בתו ונכדתו, כשהוא לבוש רחמים בן רחל ז"ל הופיע ה

 .בחולצה לבנה ויפה ונראה טוב מאד. אין לי מילים להודות לכם
  .אורית  050-8733-474

שליט"א כיון שחלמתי חלומות לא טובים על אבי  משה יזדילכבוד הרב 
 . ז"ל החלטתי לבקשכם לעשות לו במוצאי שבת את התיקון המפורסם

ר ארבעה ימים הופיע שוב בחלומי שמח שמחה אני להודיעכם שלאח
 .050-413-4799רותי:      מאד וצוחק, ומודה אני לכם על כך מאד.

נפלא  כל המעוניינים לעשות נחת רוח לקרובי משפחתם בהזמנת תיקון
   .052-890-80-65 ן:זה, מתבקשים להתקשר לפלאפו

 ב!!!תבוא עליכם ברכה וטובה וכל טו


